UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NÔNG NGHIỆP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH, NGHỀ ĐÀO TẠO

Kính gửi:

  - Hiệu Trưởng Trường Cao đẳng Nông Nghiệp Thanh Hóa,

   - Phòng Quản trị, Đào tạo và Quản lý HSSV,

   - Khoa ......................................................................................,

   - Giáo viên chủ nhiệm lớp ........................................................

Họ và Tên: ............................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: .........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ..............................................................................................................

...............................................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: .................................................................................................................

Năm học 2024 - 2025, em đã trúng tuyển vào học ngành, nghề: .........................................

thuộc khoa ........................................................, đang theo học tại lớp ................................

Xét năng lực của cá nhân và để thuận tiện cho cơ hội việc làm sau này, nay em có nguyện

vọng chuyển sang học ngành, nghề ........................................................................................

Vậy em làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng, phòng Quản trị, Đào tạo và Quản lý HSSV,

Khoa ..................................................... và giáo viên chủ nhiệm lớp ...................................

xem xét cho em được chuyển ngành, nghề đào tạo.

Em xin chân thành cảm ơn!

Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2024

Trưởng khoa Giáo viên chủ nhiệm Người làm đơn

HIỆU TRƯỞNG Phòng Quản trị, Đào tạo

và Quản lý HSSV